

Obiectivul: R Leova

Obiectul: or.largara r-nul Leova

Devizul: Lucrari de reparatie a drumului de acces spre gunoiste din or largara r-nul Leova L500X4m(materialul beneficiarului)

Deviz local Nr. 5.5.12

Valoarea de deviz 141 185,838 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	3,2000	2 220,1500 0,0000	7 104,480 0,000
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3	3,2000	1 247,8600 0,0000	3 993,152 0,000
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, încărcarea materialului(piatra sparta si savura) la distanta < 10 m.	100 m3	4,8800	1 832,6000 0,0000	8 943,088 0,000
4	TsI50A1	Transportarea pietrisului si savurei cu autobasculanta la distanta de 1 km.	t	585,0000	18,0000 0,0000	10 530,000 0,000
5	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.H=15cm.(Materialul Beneficiarului)	m3	300,0000	224,3610 67,9760	67 308,300 20 392,800

Total manopera (ore)	240,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		97 879,020
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	4 894,272
Total		102 773,292
Cheltuieli de regie	8,0000%	8 221,863
Total		110 995,155
Beneficiu de deviz	6,0000%	6 659,709

Total General fara TVA	117 654,865
TVA (20%)	23 530,973
TOTAL GENERAL	141 185,838
Inclusiv salariul	20 392,800

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)